
FONDS DEPARTEMENTAL DE TAXE PROFESSIONNELLE
PART EPCI

----------
REPARTITION 2019

----------

Montant 2019 à répartir 

VERSEMENT EPCI ATTRIBUTION
2019 2019

COTEAUX ET PLAINES DU PAYS LAFRANCAISAIN

GRAND SUD TARN et GARONNE

GRAND MONTAUBAN

LOMAGNE TARN ET GARONNAISE

PAYS DE SERRES EN QUERCY

QUERCY CAUSSADAIS

QUERCY VERT AVEYRON

TERRES DES CONFLUENCES

94 364 €

8 245,00 €
10 512,00 €
22 644,00 €

9 571,00 €
10 151,00 €

7 854,00 €
QUERCY ROUERGUE ET GORGES DE L 'AVEYRON 6 612,00 €

8 892,00 €
9 883,00 €

94 364,00 €



FONDS DEPARTEMENTAL DE TAXE PROFESSIONNELLE
PART COMMUNES DEFAVORISEES

----------
REPARTITION 2019

----------

Montant 2019 à répartir hors remboursement des deux communes
Remboursement Lavit de Lomagne et Lauzerte

NOM COMMUNES ATTRIBUTION
INSEE 2017 2019

ALBEFEUILLE LAGARDE

ALBIAS

ANGEVILLE

ASQUES

AUCAMVILLE

AUTERIVE

AUTY

BALIGNAC

BARRY D'ISLEMADE

BEAUMONT DE LOMAGNE

BEAUPUY

BELBESE

BELVEZE

BESSENS

BIOULE

BOUDOU

BOUILLAC

BOULOC

BOURG DE VISA 

BOURRET

BRASSAC

BRESSOLS

BRUNIQUEL

CAMPSAS

CANALS

CASTANET

CASTELFERRUS

CASTELMAYRAN

CASTERA BOUZET

CAUMONT  

CAUSE (LE)

CAUSSADE

CAYLUS 

CAYRAC

CAYRIECH

CAZALS

CAZES MONDENARD

COMBEROUGER

CORBARIEU

CORDES TOLOSANNES

COUTURES

CUMONT

1 887 274,00 €
12 659,00 €

1 899 933,00 €

7 177,00 €

23 785,00 €

5 801,00 €

4 573,00 €

6 364,00 €

5 646,00 €

8 010,00 €

3 530,00 €

6 289,00 €

18 188,00 €

5 167,00 €

3 361,00 €

5 819,00 €

6 787,00 €

6 509,00 €

6 155,00 €

6 504,00 €

7 633,00 €

13 487,00 €

9 633,00 €

5 115,00 €

15 794,00 €

8 390,00 €

6 385,00 €

7 358,00 €

8 216,00 €

9 287,00 €

6 646,00 €

5 369,00 €

4 995,00 €

6 196,00 €

44 234,00 €

12 753,00 €

6 098,00 €

6 338,00 €

5 265,00 €

8 698,00 €

5 495,00 €

17 356,00 €

5 738,00 €

5 919,00 €

5 582,00 €



NOM COMMUNES ATTRIBUTION
INSEE 2017 2019

DIEUPENTALE

DURFORT LACAPELETTE

ESCATALENS

ESCAZEAUX

ESPARSAC

ESPINAS

FABAS

FAJOLLES

FAUDOAS

FAUROUX

FENEYROLS

FINHAN

GARGANVILLAR

GARIES

GENEBRIERES

GENSAC

GIMAT

GINALS

GLATENS

GOAS

GRAMONT

GRISOLLES

L'HONOR DE COS

LA VILLE DIEU DU TEMPLE

LABARTHE

LABASTIDE DE PENNE

LABASTIDE DU TEMPLE

LABASTIDE ST PIERRE

LABOURGADE

LACAPELLE LIVRON

LACHAPELLE

LACOUR

LACOURT ST PIERRE

LAFITTE

LAFRANCAISE

LAGUEPIE

LAMOTHE CAPDEVILLE

LAMOTHE CUMONT

LAPENCHE

LARRAZET

LAUZERTE 

LAUZERTE rbt facture

LAVAURETTE

LAVIT DE LOMAGNE 

LAVIT DE LOMAGNE rbt facture

LEOJAC BELLEGARDE

LES BARTHES

LIZAC

LOZE

12 363,00 €

9 179,00 €

6 348,00 €

4 948,00 €

4 363,00 €

5 341,00 €

11 100,00 €

6 187,00 €

5 815,00 €

6 625,00 €

5 081,00 €

16 890,00 €

10 172,00 €

4 392,00 €

10 612,00 €

5 879,00 €

5 392,00 €

6 293,00 €

3 219,00 €

4 165,00 €

4 282,00 €

28 137,00 €

20 804,00 €

30 134,00 €

10 873,00 €

4 152,00 €

16 694,00 €

16 615,00 €

4 909,00 €

5 568,00 €

5 131,00 €

4 629,00 €

9 685,00 €

6 007,00 €

22 920,00 €

7 098,00 €

15 555,00 €

4 597,00 €

8 999,00 €

6 567,00 €

12 193,00 €

6 379,00 €

6 116,00 €

13 892,00 €

6 280,00 €

16 045,00 €

8 094,00 €

6 886,00 €

4 921,00 €



NOM COMMUNES ATTRIBUTION
INSEE 2017 2019

MARIGNAC

MARSAC

MAS-GRENIER

MAUBEC

MAUMUSSON

MEAUZAC

MIRABEL

MIRAMONT DE QUERCY

MOLIERES 

MONBEQUI

MONCLAR DE QUERCY

MONTAGUDET

MONTAIGU DE QUERCY 

MONTAIN

MONTALZAT

MONTASTRUC

MONTAUBAN

MONTBARLA

MONTBARTIER

MONTBETON

MONTECH

MONTEILS

MONTESQUIEU

MONTFERMIER

MONTGAILLARD

MONTPEZAT DE QUERCY 

MONTRICOUX

MOUILLAC

NEGREPELISSE

NOHIC

ORGUEIL

PARISOT

PIQUECOS  

POMPIGNAN

POUPAS

PUYCORNET

PUYGAILLARD DE LOMAGNE

PUYGAILLARD DE QUERCY

PUYLAGARDE

PUYLAROQUE

REALVILLE

REYNIES

ROQUECOR

SALVETAT BELMONTET (LA)

SAUVETERRE

SAVENES

SEPTFONDS 

SERIGNAC  

ST AIGNAN

4 363,00 €

6 977,00 €

6 294,00 €

8 169,00 €

3 351,00 €

12 207,00 €

6 951,00 €

11 111,00 €

12 267,00 €

6 055,00 €

22 741,00 €

8 037,00 €

13 350,00 €

4 369,00 €

6 636,00 €

7 566,00 €

146 215,00 €

5 565,00 €

7 722,00 €

41 253,00 €

35 002,00 €

8 459,00 €

6 593,00 €

4 503,00 €

4 854,00 €

15 927,00 €

6 552,00 €

3 446,00 €

46 916,00 €

9 902,00 €

20 201,00 €

11 444,00 €

10 695,00 €

12 029,00 €

5 146,00 €

7 238,00 €

3 262,00 €

9 376,00 €

9 690,00 €

6 762,00 €

14 660,00 €

6 394,00 €

7 492,00 €

13 114,00 €

4 945,00 €

6 502,00 €

28 617,00 €

6 584,00 €

10 031,00 €



NOM COMMUNES ATTRIBUTION
INSEE 2017 2019

ST AMANS DE PELLAGAL

ST AMANS DU PECH

ST ANTONIN NOBLE VAL 

ST ARROUMEX

ST BEAUZEIL

ST CIRQ

ST ETIENNE DE TULMONT

ST GEORGES

ST JEAN DU BOUZET

ST NAUPHARY

ST NAZAIRE DE VALENTANE

ST PORQUIER

ST PROJET

ST SARDOS

ST VINCENT D'AUTEJAC

STE JULIETTE

TOUFFAILLES

TREJOULS

VAISSAC

VALEILLES

VAREN

VARENNES

VAZERAC

VERDUN SUR GARONNE

VERFEIL SUR SEYE

VERLHAC TESCOU

VIGUERON

VILLEBRUMIER 

VILLEMADE

TOTAL

Le Président,

Christian Astruc

5 351,00 €

9 844,00 €

15 867,00 €

5 623,00 €

5 245,00 €

6 907,00 €

25 555,00 €

6 348,00 €

3 960,00 €

25 717,00 €

4 976,00 €

7 400,00 €

8 339,00 €

6 507,00 €

5 240,00 €

4 590,00 €

5 052,00 €

6 557,00 €

13 183,00 €

8 411,00 €

6 378,00 €

11 392,00 €

8 677,00 €

37 284,00 €

10 693,00 €

10 630,00 €

7 346,00 €

20 451,00 €

8 340,00 €

1 805 569,00 €
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